Octo de Montanna tenet a Domino Rege in capite in Garzoli, et in Comitatu Reatino Roccam de Bucte, quod est feudum III. militum. Et medietatem de Fossacca, quae est feudum I. militis. Et Roccam de Brugna, quae est VII. militum et dimidij. Una sunt feuda IV. et medium, et augmentum eius milites IV. et dimidius. Una inter feud. et augmentum obtulit milites V. et servientes X.

Pandolphus de Calle, et Berardus de Calle tenent a Domino Rege in Marsi Collem Zippam, quod est feudum III. militum. et augmentum sunt IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites VIII. et servientes XVI.

Todinus de Celle tenet a Domino Rege in Garzoli Celle, quod, sicut dixit, est feudum IV. militum. et augmentum sunt IV. Una inter feudum, et augmentum obtulit milites XI. cum Podio Sicmonis, quod est I. militis, et servientes XX.

Johannes filius Fortisbrachii tenet a Domino Rege in Fano Reatino Montem Gambarum, quod est, sicut ipse dixit, feudum I. militis, et Roccam da Mallione, quod est I. militis. Una sunt feuda III. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XII.

Isti tenent de eo.

Pandolphus de Catalici tenet ab eodem Johanne Catalicem, et Roccam, et Matutinum, et Podium, quod, sicut dixit, est feudum II. militum, et tres partes alterius militis, et cum augmento obtulit milites V. et dimidium, et servientes XI. Una demanij, et servitij praedicti Johannis sunt cum augmento milites XI. et dimidius, et servientes XXIII.

Senebaldus Perditatus tenet a Domino Rege in Collina, et in Comitatu Reatino Pendenzam, et Curram Girardi, quod est feudum III. militum. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XII.

Ospinellus de Sancto Martino tenet a Domino Rege in Collina, et in Comitatu Reatino Sanctum Martinum, quod est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Filius Garsenij tenet a Domino Rege in Comitatu Reatino Capradoresum, quod est feudum II. militum, et Baranum, quod est I. militis. Una sunt feuda III. et cum augmento obtulit milites VI. et servientes XII. et in Amiterno tenet Torna in parte, quod est I. militis, et dimidij, et tenet Roccam Sancti Viti, quod est VIII. militum, et Colinircum, quod est II. militum.

Alexander de Balbiano tenet a Domino Rege, quod est II. militum, et Calcarolam, quod est I. militis, et Ponzanum, quod est I. militis. Una sunt feuda militum IV. et cum augmento obtulit milites VIII. et servientes XVI.

Raynaldus de Lavareta tenet a Domino Rege in Amiterno Lavaretam, quod est feudum II. militum, et Cannavum, quod est II. militum, et Furcam Petalam, quae est I. militis, et Roccam Fundi, quae est I. militis, et in Valle Introduci tenet Introducum, quod est II. militum, et Calcalatronem, quod est I. militis, et Cisonem, quod est I. militis, et Petesicam, quod est I. militis, et Apagitanum, et Lagnanum, et Ascerum, et Roccam de Septe Javulo, et Tallatam, quod est feudum VI. militum. Una sunt feuda XVII. et cum augmento obtulit milites XXI. et servientes LVIII.